
Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031910-0 FRANCISCO RICARDO ABRANTES SOARES DA SILVA 20/12/2002 11,0 12,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

0E.028767-0 FRANCISCO DEMETRIUS FONTANA 19/05/1985 11,0 11,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0E.036737-5 MARIA VITÓRIA DA SILVA VILANOVA 27/09/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

0E.015987-6 LARISSA ALCANTARA DA SILVA 25/12/1992 13,0 7,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.042140-3 JAIME HENRIQUE DOS SANTOS LUNA 19/06/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0E.036419-0 MARIA GABRIELLY FERREIRA DA SILVA 18/03/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

0E.006908-3 MARILENE MELLO REININGER 08/10/1964 11,0 8,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

0E.027709-1 JHENNIFER CARLA DOS ANJOS 06/04/2001 12,0 6,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

0E.033477-0 LAIS MAIOLO COSTA 24/03/1994 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

0E.019429-3 JOAO VITOR CARVALHO CARDOSO 22/12/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

0E.039160-4 RAFAELA PEREIRA MELIM 01/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

0E.000695-5 LEDILSON MORAES LOPES VAZ 30/06/1993 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

0E.038188-0 CAROL ALVES DE LIMA 18/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

0E.011319-5 JOCELIO RODRIGUES DA SILVA 23/09/1994 8,0 9,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

0E.025908-6 GABRIEL NUNES DA SILVA 29/06/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

0E.030453-5 MELISSA DOS SANTOS CRUZ 17/12/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

0E.031945-5 KELLY CAROLINE DE OLIVEIRA 16/09/1983 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

0E.021170-0 MAYARA GONCALVES DE FRANCA SILVA 30/04/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

0E.042664-2 AMANDA MIEKO ONO COCUMAZZO 20/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

0E.031743-0 YASMIN CRISTINA SOUZA SANTANA 27/09/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

0E.025159-1 THIAGO NEPOMUCENO CAPUTO DOS SANTOS 17/07/2002 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002952-3 MATHEUS HENRIQUE ISIDORO DE OLIVEIRA 01/01/1999 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017784-2 HENRIQUE DUARTE SILVA 14/02/2000 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029035-2 ISABELLA BERMEJO DANTAS 14/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017648-0 EDUARDO SILVA DOS SANTOS 02/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042619-7 BRUNO ANTONIO RIBEIRO ROCHA 22/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001465-0 CRISTIANE LAMIN RODRIGUES 13/07/1981 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037452-0 TIAGO TRAMONTIN DE PAULA 21/03/2011 5,0 8,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037917-8 MILLENA VITORIA VICENTE DAS VIRGENS 05/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026733-2 PAULO SERGIO DA SILVA 15/01/1996 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014168-2 TAINA DA SILVA 20/06/1997 5,0 7,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004505-0 ENRICO PEREIRA BAJON DE MATOS 15/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014048-4 DENIS DIAS 17/03/1983 7,0 4,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012326-4 RAYANE MARIA RIOS TAVARES 10/03/1997 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018219-1 ANTONIO DIEGO SILVA DE OLIVEIRA 21/08/2002 6,0 5,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022654-9 STEPHANNY SILVA COTTA 14/02/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008712-4 DOUGLAS DA SILVA DE OLIVEIRA 25/10/1991 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037564-6 SOFIA SOARES PEREIRA 06/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009783-0 SAMUEL SANTOS VICENTE 21/07/2001 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041444-4 SAMUEL ISAQUE DA SILVA FREITAS 13/02/2002 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014248-5 REGINALDO ELIAS CAMPOS 09/06/1978 5,0 2,0 7,0 7,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028834-4 DAVID DE OLIVEIRA DUARTE 14/09/1994 5,0 2,0 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004750-7 ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS 19/06/1995 5,0 -- 5,0 5,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003616-5 SORAIA RAQUEL CARDOSO SILVA 15/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008280-7 SILVIO SANTOS FERREIRA 02/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010653-9 JAMES FERNANDES RODRIGUES 11/12/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011909-1 JENNIFER CAROLLYNE GUSTAVO DOS SANTOS 24/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013185-9 MAURILIO DA COSTA OLIVEIRA 18/05/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014197-4 ALFREDO CARLOS SILVA DE CAMARGO 10/05/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014745-0 GABRIEL AQUINO MOREIRA DA COSTA 17/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017133-0 DARCIO SILVA DE CASTRO 18/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018080-0 JOCIMAR BRIGIDO 05/06/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018265-4 ANTONIO DANILO SILVA OLIVEIRA 24/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018439-5 LUCAS MATHEUS VELOSO DE CARVALHO 17/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020551-2 LUCCAS PEREIRA VACCARO 14/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020703-6 FRANCISCO JOSE BEZERRA DA SILVA 03/05/1967 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021056-6 ALEX MORAES DO NASCIMENTO 28/06/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021397-5 TONNY GABRIEL FERNANDEZ CALLISAYA 02/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023345-8 ANDERSON VIANA DOS SANTOS 22/12/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024718-7 CLEMILDA DOS SANTOS 19/10/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025604-0 FRANCISCO GABRIEL SILVA FLORENCIO 27/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026856-2 LAERCIO NATANAEL MOREIRA SILVA 21/04/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027348-8 FABIANO SANTOS DO NASCIMENTO 10/10/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030250-2 NIEDJA MICHELLE TEIXEIRA DE FREITAS 15/09/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032251-9 DANIELE DOS SANTOS SILVA LOURENCO 14/02/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036569-8 RAFAEL NASCIMENTO DA SILVA 17/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037727-3 MATHEUS NASCIMENTO BENEDETTI 15/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037865-0 DANILO FRANCA DE BARROS 28/10/1967 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039851-3 EMANNOEL DE CASTRO NASCIMENTO 02/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040100-9 GABRIELA SIQUEIRA DA SILVA 05/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040101-6 JONATHAN BARRETO DA SILVA 16/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040110-5 CAIQUE FERREIRA DE JESUS 17/03/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041913-5 BRENDA AILINA HEISE 12/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041916-7 FRED JORGE CONCEICAO 01/12/1967 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042481-2 JOSE HILTON ROSENDO DOS SANTOS 23/09/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031910-0 FRANCISCO RICARDO ABRANTES SOARES DA SILVA 20/12/2002 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028767-0 FRANCISCO DEMETRIUS FONTANA 19/05/1985 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042140-3 JAIME HENRIQUE DOS SANTOS LUNA 19/06/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036419-0 MARIA GABRIELLY FERREIRA DA SILVA 18/03/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006908-3 MARILENE MELLO REININGER 08/10/1964 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027709-1 JHENNIFER CARLA DOS ANJOS 06/04/2001 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033477-0 LAIS MAIOLO COSTA 24/03/1994 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039160-4 RAFAELA PEREIRA MELIM 01/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000695-5 LEDILSON MORAES LOPES VAZ 30/06/1993 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038188-0 CAROL ALVES DE LIMA 18/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011319-5 JOCELIO RODRIGUES DA SILVA 23/09/1994 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025908-6 GABRIEL NUNES DA SILVA 29/06/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031945-5 KELLY CAROLINE DE OLIVEIRA 16/09/1983 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021170-0 MAYARA GONCALVES DE FRANCA SILVA 30/04/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031743-0 YASMIN CRISTINA SOUZA SANTANA 27/09/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025159-1 THIAGO NEPOMUCENO CAPUTO DOS SANTOS 17/07/2002 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.002952-3 MATHEUS HENRIQUE ISIDORO DE OLIVEIRA 01/01/1999 6,0 9,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.017784-2 HENRIQUE DUARTE SILVA 14/02/2000 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.042619-7 BRUNO ANTONIO RIBEIRO ROCHA 22/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.001465-0 CRISTIANE LAMIN RODRIGUES 13/07/1981 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037452-0 TIAGO TRAMONTIN DE PAULA 21/03/2011 5,0 8,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026733-2 PAULO SERGIO DA SILVA 15/01/1996 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012326-4 RAYANE MARIA RIOS TAVARES 10/03/1997 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022654-9 STEPHANNY SILVA COTTA 14/02/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008712-4 DOUGLAS DA SILVA DE OLIVEIRA 25/10/1991 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037564-6 SOFIA SOARES PEREIRA 06/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009783-0 SAMUEL SANTOS VICENTE 21/07/2001 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041444-4 SAMUEL ISAQUE DA SILVA FREITAS 13/02/2002 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014248-5 REGINALDO ELIAS CAMPOS 09/06/1978 5,0 2,0 7,0 7,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028834-4 DAVID DE OLIVEIRA DUARTE 14/09/1994 5,0 2,0 7,0 7,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004750-7 ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS 19/06/1995 5,0 -- 5,0 5,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003616-5 SORAIA RAQUEL CARDOSO SILVA 15/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008280-7 SILVIO SANTOS FERREIRA 02/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014197-4 ALFREDO CARLOS SILVA DE CAMARGO 10/05/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017133-0 DARCIO SILVA DE CASTRO 18/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018080-0 JOCIMAR BRIGIDO 05/06/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018265-4 ANTONIO DANILO SILVA OLIVEIRA 24/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018439-5 LUCAS MATHEUS VELOSO DE CARVALHO 17/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021056-6 ALEX MORAES DO NASCIMENTO 28/06/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021397-5 TONNY GABRIEL FERNANDEZ CALLISAYA 02/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023345-8 ANDERSON VIANA DOS SANTOS 22/12/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024718-7 CLEMILDA DOS SANTOS 19/10/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025604-0 FRANCISCO GABRIEL SILVA FLORENCIO 27/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026856-2 LAERCIO NATANAEL MOREIRA SILVA 21/04/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027348-8 FABIANO SANTOS DO NASCIMENTO 10/10/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030250-2 NIEDJA MICHELLE TEIXEIRA DE FREITAS 15/09/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032251-9 DANIELE DOS SANTOS SILVA LOURENCO 14/02/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036569-8 RAFAEL NASCIMENTO DA SILVA 17/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039851-3 EMANNOEL DE CASTRO NASCIMENTO 02/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040100-9 GABRIELA SIQUEIRA DA SILVA 05/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040101-6 JONATHAN BARRETO DA SILVA 16/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040110-5 CAIQUE FERREIRA DE JESUS 17/03/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041913-5 BRENDA AILINA HEISE 12/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042481-2 JOSE HILTON ROSENDO DOS SANTOS 23/09/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018080-0 JOCIMAR BRIGIDO 05/06/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.028767-0 FRANCISCO DEMETRIUS FONTANA 19/05/1985 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042140-3 JAIME HENRIQUE DOS SANTOS LUNA 19/06/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027709-1 JHENNIFER CARLA DOS ANJOS 06/04/2001 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033477-0 LAIS MAIOLO COSTA 24/03/1994 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000695-5 LEDILSON MORAES LOPES VAZ 30/06/1993 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038188-0 CAROL ALVES DE LIMA 18/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011319-5 JOCELIO RODRIGUES DA SILVA 23/09/1994 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021170-0 MAYARA GONCALVES DE FRANCA SILVA 30/04/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031743-0 YASMIN CRISTINA SOUZA SANTANA 27/09/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002952-3 MATHEUS HENRIQUE ISIDORO DE OLIVEIRA 01/01/1999 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017784-2 HENRIQUE DUARTE SILVA 14/02/2000 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042619-7 BRUNO ANTONIO RIBEIRO ROCHA 22/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001465-0 CRISTIANE LAMIN RODRIGUES 13/07/1981 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.026733-2 PAULO SERGIO DA SILVA 15/01/1996 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.012326-4 RAYANE MARIA RIOS TAVARES 10/03/1997 7,0 4,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

0E.008712-4 DOUGLAS DA SILVA DE OLIVEIRA 25/10/1991 7,0 3,0 10,0 10,0 4 Aprovado 

0E.037564-6 SOFIA SOARES PEREIRA 06/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 5 Aprovado 

0E.009783-0 SAMUEL SANTOS VICENTE 21/07/2001 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041444-4 SAMUEL ISAQUE DA SILVA FREITAS 13/02/2002 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014248-5 REGINALDO ELIAS CAMPOS 09/06/1978 5,0 2,0 7,0 7,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008280-7 SILVIO SANTOS FERREIRA 02/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014197-4 ALFREDO CARLOS SILVA DE CAMARGO 10/05/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018080-0 JOCIMAR BRIGIDO 05/06/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018265-4 ANTONIO DANILO SILVA OLIVEIRA 24/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018439-5 LUCAS MATHEUS VELOSO DE CARVALHO 17/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021397-5 TONNY GABRIEL FERNANDEZ CALLISAYA 02/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025604-0 FRANCISCO GABRIEL SILVA FLORENCIO 27/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026856-2 LAERCIO NATANAEL MOREIRA SILVA 21/04/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027348-8 FABIANO SANTOS DO NASCIMENTO 10/10/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030250-2 NIEDJA MICHELLE TEIXEIRA DE FREITAS 15/09/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032251-9 DANIELE DOS SANTOS SILVA LOURENCO 14/02/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036569-8 RAFAEL NASCIMENTO DA SILVA 17/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039851-3 EMANNOEL DE CASTRO NASCIMENTO 02/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040101-6 JONATHAN BARRETO DA SILVA 16/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040110-5 CAIQUE FERREIRA DE JESUS 17/03/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027709-1 JHENNIFER CARLA DOS ANJOS 06/04/2001 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011319-5 JOCELIO RODRIGUES DA SILVA 23/09/1994 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031945-5 KELLY CAROLINE DE OLIVEIRA 16/09/1983 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021170-0 MAYARA GONCALVES DE FRANCA SILVA 30/04/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031743-0 YASMIN CRISTINA SOUZA SANTANA 27/09/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025159-1 THIAGO NEPOMUCENO CAPUTO DOS SANTOS 17/07/2002 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002952-3 MATHEUS HENRIQUE ISIDORO DE OLIVEIRA 01/01/1999 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017784-2 HENRIQUE DUARTE SILVA 14/02/2000 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042619-7 BRUNO ANTONIO RIBEIRO ROCHA 22/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001465-0 CRISTIANE LAMIN RODRIGUES 13/07/1981 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026733-2 PAULO SERGIO DA SILVA 15/01/1996 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009783-0 SAMUEL SANTOS VICENTE 21/07/2001 4,0 5,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

0E.041444-4 SAMUEL ISAQUE DA SILVA FREITAS 13/02/2002 7,0 1,0 8,0 8,0 2 Aprovado 

0E.004750-7 ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS 19/06/1995 5,0 -- 5,0 5,0 3 Aprovado 

0E.003616-5 SORAIA RAQUEL CARDOSO SILVA 15/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008280-7 SILVIO SANTOS FERREIRA 02/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018080-0 JOCIMAR BRIGIDO 05/06/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021397-5 TONNY GABRIEL FERNANDEZ CALLISAYA 02/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024718-7 CLEMILDA DOS SANTOS 19/10/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025604-0 FRANCISCO GABRIEL SILVA FLORENCIO 27/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026856-2 LAERCIO NATANAEL MOREIRA SILVA 21/04/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027348-8 FABIANO SANTOS DO NASCIMENTO 10/10/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032251-9 DANIELE DOS SANTOS SILVA LOURENCO 14/02/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036569-8 RAFAEL NASCIMENTO DA SILVA 17/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039851-3 EMANNOEL DE CASTRO NASCIMENTO 02/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040100-9 GABRIELA SIQUEIRA DA SILVA 05/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042481-2 JOSE HILTON ROSENDO DOS SANTOS 23/09/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018080-0 JOCIMAR BRIGIDO 05/06/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027709-1 JHENNIFER CARLA DOS ANJOS 06/04/2001 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011319-5 JOCELIO RODRIGUES DA SILVA 23/09/1994 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021170-0 MAYARA GONCALVES DE FRANCA SILVA 30/04/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031743-0 YASMIN CRISTINA SOUZA SANTANA 27/09/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002952-3 MATHEUS HENRIQUE ISIDORO DE OLIVEIRA 01/01/1999 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017784-2 HENRIQUE DUARTE SILVA 14/02/2000 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042619-7 BRUNO ANTONIO RIBEIRO ROCHA 22/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001465-0 CRISTIANE LAMIN RODRIGUES 13/07/1981 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026733-2 PAULO SERGIO DA SILVA 15/01/1996 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009783-0 SAMUEL SANTOS VICENTE 21/07/2001 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041444-4 SAMUEL ISAQUE DA SILVA FREITAS 13/02/2002 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008280-7 SILVIO SANTOS FERREIRA 02/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018080-0 JOCIMAR BRIGIDO 05/06/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021397-5 TONNY GABRIEL FERNANDEZ CALLISAYA 02/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025604-0 FRANCISCO GABRIEL SILVA FLORENCIO 27/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026856-2 LAERCIO NATANAEL MOREIRA SILVA 21/04/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027348-8 FABIANO SANTOS DO NASCIMENTO 10/10/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032251-9 DANIELE DOS SANTOS SILVA LOURENCO 14/02/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036569-8 RAFAEL NASCIMENTO DA SILVA 17/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039851-3 EMANNOEL DE CASTRO NASCIMENTO 02/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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